
Revitalizace areálu chrámu sv. Bartoloměje - k 18. 5.
2020
18.5.2020 13:50

Na parkánech proběhla instalace dešťové nádrže pod zem. Dešťová voda z chrámu
do teď končila v kanálu. Od nynějška již ale bude svedena právě na parkány, kde
bude využita k zalévání trávníku, bylinkové zahrady, stromů a keřů.

Kostnice

Byla provedena kompletní rekonstrukce podlahy. V současné chvíli probíhají restaurátorské
práce na kosterní výzdobě v místě styku s podlahou.

Zvonice

V místech budoucího lapidária jsou instalovány lavice, na kterých budou následně umístěny
torza kamenných prvků.

Stará škola

V přízemí objektu probíhá montáž rozvodů topení a následně budou položeny nové
konstrukční vrstvy podlah.

Parter

Pokládka štětové dlažby byla dokončena a nyní probíhají lokální opravy dlažby před vstupem
do kostela. Dále v před prostoru kostela probíhá přespárování opěrné zídky a čištění
kamenných sloupků zábradlí.

Odbor investic a územního plánování

K článku je připojeno celkem 6 obrázků.

odkaz na článek:


